
1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 7 

  

        Veřejná zakázka:      „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové – stavební práce“ 

        Zadavatel:               Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

  

       Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávacích podmínek na základě předchozí žádosti dodavatele.   

 

Dotaz č. 1: 

Mříže pro okna – požadujeme upřesnit specifikaci materiálu (např.rám – JA 25/25/5 nebo roxor 
pr.12?). Dále kotvení mříží: a) čelně – mříž přesahuje kolem okna – popřípadě o kolik, zalomení,… 
b) do otvoru z boku? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Jedná se o repasi případně kopii stávajících ocelových mříží. Mříže jsou kotveny do 
ostění, viz přiložené foto. 
 

 
 



2 

 

 
 

 
 

 

 

 



3 

 

Dotaz č. 2: 

Umožní zadavatel další prohlídku místa plnění? 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Další prohlídku místa plnění zadavatel neumožní. 

Dotaz č. 3: 

Bezpečnostní značení a orientační systém – prosím o doplnění k odpovědi č.3 a 4 DI č.6;  
Stejné položky jsou i ve výkazu výměr D.1.1.ASŘ – PŘÍSTAVBA – pol.č.174 a 175 - k těmto rovněž 
chybí specifikace a výměry. 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 

1) Položka č. 174 „D+M Bezpečnostní a výstražné zařízení, bezpečnostní a ochranné prvky - 
Specifikace dle PD“ : 
 

Jedná se o samolepící PVC fólie tl. 0,1 mm potištěné metodou sítotisku, vysoká odolnost 

proti otěru a stálobarevnost. V případě instalace značky na porézní povrchy, bude součástí 

značky i plastová podložka, na kterou bude značka nalepena. 

Značky odpovídající technickým normám a právním předpisům ČSN ISO 3864, ČSN ISO 

3864-1, NAŘÍZENÍ VLÁDY č.11/2002 Sb. 

- Jedná se o bezpečnostní a výstražné cedulky: 

                   - min. 2× bezpečnostní tabulka "nepovolaným vstup zakázán" na dveřích  

   

2) Položka č. 175 „D+M Orientační a informativní systém interiér - Specifikace dle PD“ : 
 

1.PP-1.NP: 

Informační panel pro každé patro: Provedení z bezpečnostního kaleného skla, kotvení 

nerezovými trny (4 ks na panel) s distancí. Popisy ze samolepících fólií.                                                 

Rozměr: 700 x 450mm - 4 kusy 

 

Dotaz č. 4: 

Současně ve výkazu výměr ostatních prvků D.1.1.c.07. VYPIS OSTATNICH VYROBKU-VV jsou 
položky č.6-9: 
 

6 790 790999106 SPC D+M Tabulka požární evakuační plán  - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - TP1 kus 8,00 

      " 2.PP "   1,00 

      " 1.PP "   2,00 

      " 1.NP "   2,00 

      " 2.NP "   1,00 

      " 3.NP "   1,00 

      " 4.NP "   1,00 

7 790 790999107 SPC 
D+M Tabulka požární poplachová směrnice  - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - 
TP2 kus 1,00 



4 

 

      " 1.PP "   1,00 

8 790 790999108 SPC 
D+M Tabulka tento výtah neslouží k evakuaci osob -Specifikace ve výpisu ostatních 
výrobků - TP3 kus 11,00 

      " 1.PP "   2,00 

      " 1.NP "   3,00 

      " 2.NP "   2,00 

      " 3.NP "   2,00 

      " 4.NP "   2,00 

9 790 790999109 SPC D+M Orientační systém - Dveřní štítky  - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - OS2 kus 87,00 

      " 2.PP "   1,00 

      " 1.PP "   17,00 

      " 1.NP "   21,00 

      " 2.NP "   20,00 

      " 3.NP "   17,00 

      " 4.NP "   11,00 

 
 
Nejsou tedy některé prvky jsou ve výkaze zdvojeny?  
Žádáme o upřesnění rozsahu položek č.174 a 175 a uvedení do souladu s výkazem ostatních 
prvků. 
 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Položky č. 6-9 ve výpisu ostatních výrobků nejsou zdvojené. Obsahují jiný druh značení 
oproti prvkům patřících do položek „orientační a informativní systém interiér“ / „ bezpečnostní 
a výstražné zařízení, bezpečnostní a ochranné prvky“, které byly popsány v odpovědích 
na dodatečné informace. 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Na základě podaných vysvětlení se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

 
 
 
       V Hradci Králové 12. 10. 2018 

 

 Mgr. Jitka Bučková 

 na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2018-10-12T10:05:40+0200
	Bučková Jitka Mgr.




